
POSTANOWIENIE NR 38/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Pieńsk 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Pieńsk, 
ustalony uchwałą Nr XXXVIII/200/2018  Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Pieńsk  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1860). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pieńsku, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pieńsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Pieńsk. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA5B0AA-742B-4BB1-8994-CD68BC931DF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Pieńsk na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

Pieńsk ulice: Hutnicza 66 do końca, Jaśminowa, Krańcowa, Krótka, 
Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Piastowska, Ruczajowa, Rzeczna, Słoneczna, 

Spacerowa, Sudecka, Środkowa, Urocza, Tadeusza Wróbla, Wspólna, 
Wycieczkowa, Zaciszna, Zamiejska, 
Zgorzelecka 73 do końca, Żagańska 

1 

2 
Pieńsk ulice: Boczna, Fryderyka Chopina, Długa, Hutnicza 41 - 41e, 47 - 
65, Łużycka, Karola Miarki, Młyńska, Partyzantów 1 - 3b (nieparzyste), 

Szkolna 1a, 1b, 4 do końca, Targowa, Zgorzelecka 39 - 72 
1 

3 Pieńsk ulice: 8 Dywizji Wojska Polskiego 14, 18, 27 - 35, Hutnicza 
38 – 40, 42 - 46, Partyzantów 5, 7, 9, 11, Szkolna 2a - 2d 1 

4 
Pieńsk ulice: 8 Dywizji Wojska Polskiego 12, Adama Mickiewicza, 

Partyzantów 2, 4, 6, 8, 10, 11a do końca, Romualda Traugutta 14 - 19II, 
pl. Wolności 

1 

5 
Pieńsk ulice: Henryka Dąbrowskiego 3, 5, Hutnicza 28 - 37, Tadeusza 

Kościuszki 2 - 13, Lipowa, Romualda Traugutta 1 - 12, 
Zgorzelecka 19 - 38 

1 

6 
Pieńsk ulice: 8 Dywizji Wojska Polskiego 1 - 11, 15, 17, Akacjowa, 

Hutnicza 11 - 27, Kasztanowa, Zygmunta Rybaka, Stanisława Staszica, 
Ojca Michała Tomaszka 1 - 9a, Zgorzelecka 1 - 18 

1 

7 Pieńsk ulice: Henryka Dąbrowskiego 11 - 47, Fabryczna, Kolejowa, 
Robotnicza, Strumykowa 1 

8 Pieńsk ulice: Bolesławiecka 5 - 37, Dworcowa, Hutnicza 1 - 10, 
Ojca Michała Tomaszka 10 - 21 1 

9 

Pieńsk ulice: Bolesławiecka 38 do końca, Gospodarcza, Marii 
Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki 14 - 33, 

Elizy Orzeszkowej, Pogodna, Polna, Prosta, Przejazdowa, Spokojna, Ojca 
Michała Tomaszka 22 do końca, Zawiszy Czarnego 

1 

10 

Pieńsk ulice: Stefana Batorego, Bolesława Chrobrego, Stefana 
Czarnieckiego, Henryka Dąbrowskiego 

48 do końca, Anny Jagiellonki, Tadeusza Kościuszki 
34 do końca, Mieszka I, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Wysoka, Zielone Wzgórze, Stefana Żółkiewskiego 

1 

11 Bielawa Dolna, Stojanów 1 
12 Bielawa Górna, Dłużyna Górna, Strzelno 1 
13 Dłużyna Dolna 1 
14 Lasów, Żarka nad Nysą 1 
15 Żarki Średnie 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA5B0AA-742B-4BB1-8994-CD68BC931DF2. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T14:20:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




